Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июня 2017 г.                                                                                        №   32-6

О   внесении   дополнений  в Положения
о  Почётной  грамоте  и   Благодарности
Президиума  ИОООП

	В целях поощрения работников санаторно-курортных учреждений за заслуги и личный вклад  в развитие профсоюзных здравниц Ивановской области

Президиум
Регионального союза
 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести во вводную часть  Положения о Почётной грамоте ИОООП  раздел, дополняющий категорию награждаемых лиц:

после  раздела «активисты профсоюзного движения» следует текст:

«- работников профсоюзных здравниц - за многолетний добросовестный труд           в системе профсоюзных здравниц Ивановской области, личный вклад                        в повышение качества оказываемых услуг в санатории».

2.  Включить в  п. 1 «Положения о Благодарности Президиума Регионального
союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» абзац следующего содержания:

[bookmark: _GoBack]«работников профсоюзных здравниц –  за добросовестный труд в системе профсоюзных здравниц Ивановской области».

3. Утвердить    в    новой    редакции    «Положение    о    Почетной      грамоте
Регионального союза «Ивановское  областное  объединение  организаций  профсоюзов»  и  «Положение     о Благодарности Президиума Регионального союза «Ивановское  областное  объединение  организаций  профсоюзов» (прилагается).

Председатель ИОООП							А.Н. Мирской